
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

FINIX 60 

 

SC 00199   

Technický list:  
 

NÁZEV: FINIX 60 

TYP:  vnitřní povrchová úprava na vodní bázi 

POUŽITÍ:  vnitřní úprava povrchů na vodní bázi, která se aplikuje na ANTICANDO 300 pro 

dosažení efektu Art Antique. 

 

CHARAKTERISTIKA: Specifická hmotnost: 1,010 ± 30 gr/LT.  při 20°C 

Viskozita: = = =  

Vydatnost: Bezbarevný FINIX 60 15–17 m²/LT jedna vrstva 

(může se lišit podle drsnosti, pórovitosti a nasákavosti 

povrchu a způsobu aplikace)  

Barevný FINIX 60 12–17 m²/LT (může se lišit podle 

drsnosti, pórovitosti a nasákavosti povrchu a způsobu 

nanášení) 

Efekt:  matný 

Zabarvení: Z katalogu 

balení: LT. 0,750 

 

 

Suché na dotyk : 2–4 hodiny při 20°C 

Přetíratelný: 6 - 8 hodin při 20°C 

        DOBA SCHNUTÍ:                           Úplně suché:        24 hodin při 20 ° 
 

VLASTNOSTI A 

ODOLNOST : 

 

 

PŘÍPRAVA POVRCHU A 
APLIKACE PRODUKTU: 

 

 

 

 

 

PŘÍPRAVA  

PRODUKTU: 

 

FINIX 60 je transparentní anebo zabarvený.   

 

 

 

Po 8 hodinách při 20°C, po úplném zaschnutí ANTICANDO 300, naneste jednu 

vrstvu nebarveného FINIX 60 (transparentní). Nechte zaschnout 6-8 hodin při 20 

°C a poté naneste druhou vrstvu barevného FINIX 60. Naneste malé množství 

produktu na obě vrstvy, aplikujte nepravidelně  ve všech směrech, Dále, dokud je 

FINIX 60 ještě mokrý, pracujte po povrchu pomocí plastové špachtle PV77 

křížovými  tahy. 

Pozn.: Anticando 300 se stává prodyšným a omyvatelným běžnými saponátmi po 

15 dnech od aplikace. 

Ředění:  připraveno k použití. 
POUŽITÍ:  Nástroje:  štětec nebo špachtle 

Počet nátěrů:                    1 nebo více 

Skladování: ujistěte se, že je plechovka pevně uzavřena, a to i po použití, při  

teplotě ne nižší než +5 ° C  a ne vyšší než + 35 ° C. 

Stabilita: přibližně 2 roky v těsném a dobře uzavřeném plechu.  

 
POZNÁMKY: 

  

Aplikační teplota musí být mezi +5 °C  a +30 °C.   Ihned po použití  umyjte nástroje  vodou a mýdlem. 

Technický list č. SC 00199 vydaný  oddělením  kontroly kvality: 

 

 

Vydání č.  3. listopadu 2015 

 

 

 
 

www.dsluxdecor.

cz/ 

Distributor pro ČR: DSluxdecor s.r.o., Malešická 49, Praha 3, 130 00,                                                      Strana  1 z 1  

Informace: tel: +420 751 606 007, valpaint@dsluxdecor.cz, www.dsluxdecor.cz 


